
Eerste wijzigingsregeling Lokaal Sportakkoord 

Het college van burgemeester en wethouders van Leiderdorp, 

  

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 2, eerste lid, sub d, van de Algemene Subsidiever- 

ordening Leiderdorp en het Lokaal Sportakkoord, 

  

besluit: 

Artikel I – Subsidieplafond 2023 t/m 2026 
De Subsidieregeling Lokaal Sportakkoord Leiderdorp 2023-2026 als volgt te wijzigen: 

a. In artikel 10.1 wordt het bedrag van het subsidieplafond voor 2023 gewijzigd van ’€ 54.000,-’ naar 

‘€ 65.000,-’. 

b. In artikel 10.2 wordt het bedrag van het subsidieplafond voor 2024 en 2025 gewijzigd van ‘€ 

16.564,-‘ naar ‘€ 35.000,-‘ . Het subsidieplafond voor 2026 blijft ongewijzigd. 

Artikel II –  Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III – Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als ‘Wijzigingsregeling Lokaal Sportakkoord I’. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 december 2023. 

De burgemeester 

De gemeentesecretaris 

Nr. 564868 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp 

Gemeenteblad 2023 nr. 564868 29 december 2023 1 


